



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

Ορθή επανάληψη

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 16<sup>η</sup>  
της 23-04-2019

Αριθμ. Απόφασης: 84

ΘΕΜΑ: α) Έγκριση του από 16-04-2019 Πρακτικού αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την εργασία: «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού» σύμφωνα με την αριθ. 1/2019 (αριθμ. πρωτ. 405/8-1-2019) Μελέτη της Δ/σης Πρασίνου  
β) Ανάδειξη προσωρινού αναδόχου του ανωτέρω διαγωνισμού

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από τα πρακτικά της αριθμ. **16/2019** συνεδριάσεως της  
Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Αιγάλεω

Στο Αιγάλεω και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την **23/04/2019**, ημέρα **Τρίτη** και ώρα **13.00** η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αιγάλεω συνήλθε σε συνεδρίαση, κατόπιν της αριθμ. πρωτ.**10876/19-04-2019** έγγραφης πρόσκλησης της Προέδρου αυτής, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.6 του άρθρου 75 του Ν.3852/2010 και στη συνέχεια διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού **από το σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών** βρέθηκαν παρόντα **επτά (7) τακτικά μέλη**, ήτοι:

**Παρόντες**

1. Γιάννα Χριστόγλου (Αντιδήμαρχος, Πρόεδρος Ο.Ε.)
2. Κωνσταντίνος Αγγελόπουλος (τακτικό μέλος)
3. Αναστάσιος Σαράντου (τακτικό μέλος)
4. Μαλάμω Μαστραγγελή-Κοσμίδου (τακτικό μέλος)
5. Κωνσταντίνος Γεωργόπουλος (τακτικό μέλος)
6. Ιωάννης Γκίκας (τακτικό μέλος)
7. Ιωάννης Δημομελέτης (τακτικό μέλος)

**Απόντες**

1. Παρασκευή Δάγκα (τακτικό μέλος)
2. Ευθύμιος Ζάχαρης (τακτικό μέλος)

αν και κλήθηκαν νόμιμα

Στο 5<sup>ο</sup> θέμα της Η.Δ., η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής θέτει υπόψη της, το αριθμ. πρωτ. 10676/18-04-2019 έγγραφο του Αντιδημάρχου, κ. Κ. Φίλη, το οποίο έχει ως εξής:

**ΘΕΜΑ:** α) Έγκριση του από 16-04-2019 πρακτικού αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την εργασία: «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού» σύμφωνα με την αριθμ.1/2019 (αριθμ.πρωτ.405/8-1-2019) Μελέτη Δ/σης Πρασίνου β) Ανάδειξη προσωρινού αναδόχου του ανωτέρω διαγωνισμού

Κυρία Πρόεδρε,

Σας διαβιβάζω το από 16/4/2019 Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο αποσφραγίστηκαν οι φάκελοι οικονομικών προσφορών που υποβλήθηκαν στον συνοπτικό διαγωνισμό στις **02/04/2019** και αξιολογήθηκαν οι παρακάτω εταιρείες :

1. Η Ατομική Επιχείρηση « ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ »
2. Η Εταιρία «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε»
3. Η Ατομική Επιχείρηση «ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ»
4. Η Εταιρεία «ΓΕΩΡΓΙΟΜΙΚΗ Α.Τ.Ε.»

Κατόπιν των ανωτέρω, σας παρακαλώ να θέσετε το θέμα υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, για να αποφασίσει την έγκριση:

- α) του από 16/4/2019 Πρακτικού του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την εργασία «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού» σύμφωνα με την αριθ. 1/2019 (αριθμ.πρωτ.405/8-1-2019) Μελέτη της Δ/σης Πρασίνου,
- β) της ανάδειξης προσωρινού αναδόχου του ανωτέρω διαγωνισμού.

Στη συνέχεια η Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση και μελέτησε τα δικαιολογητικά του θέματος, μετά από διαλογική συζήτηση,

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ****Εγκρίνει:**

- 1. το από 16/04/2019 πρακτικό**, όπως επισυνάπτεται στην απόφαση ως αναπόσπαστο τμήμα, της επιτροπής διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο: «Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δενδροστοιχιών οικιστικού ιστού», (Α.Μ.1/2019, αρ.πρωτ.405/08-01-2019 της Δ/νσης Πρασίνου Δήμου Αιγάλεω), συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 74.393,80€ (με Φ.Π.Α.24%).
- 2. την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου, την εταιρεία «ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ» έναντι του ποσού 69.933,15 €, ως εξής:**

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα (δέντρο)	Τιμή μον. (€)	Σύνολο (€)
<b>ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ</b>			
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους μέχρι 4m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2885	9,4	27.119,00
Εργασία ανανέωσης ή κόμης μεγάλων δέντρων ύψους από 4 μέχρι 8m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1000	18,80	18.800,00
Εργασία ανανέωσης ή κόμης μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	14	70,50	987,00
Εργασία ανανέωσης ή κόμης μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	6	94,00	564,00
Εργασία ανανέωσης ή κόμης μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	29	131,60	3.816,40
Εργασία ανανέωσης ή κόμης μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1	150,40	150,40
Εργασία ανανέωσης ή κόμης μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	12	169,40	2.032,80
Εργασία ανανέωσης ή κόμης μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	7	253,80	1.776,60
Εργασία ανανέωσης κλαδέματος ή κόμης μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 20m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	282,00	564,00
Εργασία ανανέωσης ή κόμης μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 16m, σε πλατείες, πάρκα, ανοιχτούς χώρους ή σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών με τη μέθοδο της <b>αναρρίχησης</b> . Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1	376,00	376,00
Κλάδεμα φοινίκων ύψους κορμού πάνω από 2,5m. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	9	23,50	211,50
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>56.397,70</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>			<b>13.535,45</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>			<b>69.933,15</b>

**Μειοψηφούν** οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Ι. Γκίκας, της παράταξης «ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΑΙΓΑΛΕΩ» και Ι. Δημομελέτης, της παράταξης «ΑΙΓΑΛΕΩ ΝΕΑ ΕΠΟΧΗ», καθώς διαφωνούν με τη διενέργεια του διαγωνισμού.

**Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**

**ΓΙΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ**

**ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ**

**ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗ**

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ**  
**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,**  
**με διαδικασία πρόχειρου Διαγωνισμού και**  
**ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΥ**

Στα γραφεία της Δ/σης Πρασίνου, σήμερα στις **16-4-2019** ημέρα **Τρίτη** και ώρα **10: 00 π.μ** οι υπάλληλοι του Δήμου Αιγάλεω,

1. Αικατερίνη Σοφού του Προκοπίου, ως πρόεδρος του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων
2. Μαρία Γαρέφη του Βασιλείου, μέλος του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας
3. Αντώνης Γονιδάκης του Μιχαήλ, μέλος του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων

μέλη της ανωτέρω Επιτροπής, που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμό **36/26-02-2019** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την διενέργεια Συνοπτικού διαγωνισμού για την Εργασία « **Κλάδεμα ψηλών δέντρων και δεντροστοιχιών οικιστικού ιστού** ». συνολικού προϋπολογισμού **74.393,80 ευρώ με Φ.Π.Α.** συνεδρίασαν για να αποσφραγίσουν τις οικονομικές προσφορές με σειρά προτεραιότητας των κάτωθι:

1. Η Ατομική Επιχείρηση « **ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ** »
2. Η Εταιρία « **ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε** »
3. Η Ατομική Επιχείρηση « **ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ** »
4. Η Εταιρεία « **ΓΕΩΡΓΥΘΜΙΚΗ Α.Τ.Ε** »

Στη διαδικασία παραβρέθηκε η εκπρόσωπος της Ατομικής Επιχείρησης « **ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ** »

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του Ν. 4412/2016( άρθρο 88 και 117), τους όρους της Διακήρυξης αρχίζει την συνεδρίαση της αποσφραγίζοντας τους Φακέλους των Οικονομικών προσφορών σύμφωνα με τις οποίες οι τιμές των εργασιών, ανά προσφέροντα είναι :

1. Η Ατομική Επιχείρηση « **ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ** »

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	(δέντρο)	(€)	(€)
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους μέχρι 4m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2885	9,60	27.696,00
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους από 4 μέχρι 8m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1000	19,20	19.200,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	14	72,00	1.008,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	6	96,00	576,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	29	134,40	3.897,60
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1	153,60	153,60
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	12	172,80	2.073,60
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	7	259,20	1.814,40
Εργασία ανανέωσης κλαδέματος ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 20m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	288,00	576,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 16m, σε πλατείες, πάρκα, ανοιχτούς χώρους ή σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών με τη μέθοδο της <b>αναρρίχησης</b> . Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1	384,00	384,00
Κλάδεμα φοινίκων ύψους κορμού πάνω από 2,5m. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	9	24,00	216,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>57.595,20</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>			<b>13.822,85</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>			<b>71.418,05</b>

**3. Η Ατομική Επιχείρηση « ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ »**

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	(δέντρο)	(€)	(€)
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους μέχρι 4m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2885	9,4	27.119,00
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους από 4 μέχρι 8m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1000	18,80	18.800,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	14	70,50	987,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	6	94,00	564,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	29	131,60	3.816,40
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1	150,40	150,40
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	12	169,40	2.032,80
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	7	253,80	1.776,60
Εργασία ανανέωσης κλαδέματος ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 20m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	282,00	564,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 16m, σε πλατείες, πάρκα, ανοιχτούς χώρους ή σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών με τη μέθοδο της <b>αναρρίχησης</b> . Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1	376,00	376,00
Κλάδεμα φοινίκων ύψους κορμού πάνω από 2,5m. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	9	23,50	211,50
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>56.397,70</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>			<b>13.535,45</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>			<b>69.933,15</b>

4.Η Εταιρεία « ΓΕΩΡΥΘΜΙΚΗ Α.Τ.Ε »

ΚΛΑΔΕΜΑ ΔΕΝΤΡΩΝ	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	(δέντρο)	(€)	(€)
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους μέχρι 4m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2885	9,80	28.273,00
Εργασία ανανέωσης κόμης δέντρου ύψους από 4 μέχρι 8m σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1000	19,60	19.600,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	14	73,50	1.029,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 8 - 12m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	6	98,00	588,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	29	137,20	3.978,80
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 12 - 16m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1	156,80	156,80
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	12	176,40	2.116,80
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους 16 - 20m, σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	7	264,60	1.852,20
Εργασία ανανέωσης κλαδέματος ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 20m, σε πλατείες, πάρκα και ανοιχτούς χώρους σύμφωνα με τη μελέτη. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	2	294,00	588,00
Εργασία ανανέωσης ή κοπής μεγάλων δέντρων ύψους άνω των 16m, σε πλατείες, πάρκα, ανοιχτούς χώρους ή σε νησίδες, ερείσματα και παράπλευρους χώρους οδών με τη μέθοδο της <b>αναρρίχησης</b> . Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	1	392,00	392,00
Κλάδεμα φοινίκων ύψους κορμού πάνω από 2,5m. Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνεται η δαπάνη του απαιτούμενου εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων, εργαλείων και η επάλειψη των τομών, καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψή τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι αρμόδιες αρχές.	9	24,50	220,50
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>58.795,10</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>			<b>14.110,82</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>			<b>72.905,92</b>

Η Επιτροπή αξιολόγησε τις προσφορές και με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη (χαμηλότερη τιμή) προσφορά προτείνει ως Προσωρινό Ανάδοχο την Ατομική Επιχείρηση «**ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ**» έναντι του ποσού **69.933,15 €**.

Ακολούθως η Επιτροπή λύνει τη συνεδρίασή της.

Βεβαιούται  
Για το γνήσιο των Υπογραφών  
  
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΙΛΗΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

- 1. Αικατερίνη Σοφού
- 2. Μαρία Γαρέφη
- 3. Αντώνης Γονιδάκης